in no quas
 redit de maria unum
 et de regio
 vult
 congrega vit e os.
Diva.
 vult
 vult et occur
 vult vult e vult a
 vult
 te tunc accente
 vult vult

vult pedes eius.
Off.: Stetit ihesus in **S. Lucam.**
 motuo discipulorum suorum et dixit eis.
 Pax vobis. Ego sum: nolite time
 re. Conturbati vero et steterunt: et
 timabant se ipsum videre. Et dixit e
 is. Quid turbati estis: et conturba
 tiones ascendunt in corda vestra: quia
 manus meas et pedes meas: et ego
 ipse sum. Palpate et videte: quia non
 carne et ossa non habent: sicut me
 vidistis. Et cum hoc dixisset: ostendit
 eis manus et pedes. Adversus autem illos
 non credentes et mirantes: et gaudent
 e dixit. Habetis hic aliquid quod manduca
 verit? At illi responderunt ei: manduca
 verit: et facti mellis. Et cum man
 ducasset coram eis: sumens reliquias
 edidit eis. Et dixit ad eos. Hec sunt
 verba que locutus sum ad vos: cum
 adhuc essem vobiscum. Quoniam ne
 cesse est impleri omnia que scripta sunt
 in lege moysi: et in prophetis: et in psalmis
 de me. Cum auerint illis sensum: ut
 intelligerent scripturas. Et dixit eis.
 Quoniam hoc scriptum est. Et sic quor
 tebat ipsum: et resurrexerat a mortui
 is die tertia. Et postquam in nocte er
 penitentiam et remissionem peccatorum in
 omnes gentes. **Off.:** **I**erusalem et
 de ce lo do
 in vult et altit h vult vult

in unum deum et
in unum dominum
in unum dominum
in unum dominum

Sicut enim fides dei pater cum ob
latorem habet in pater pro deo
nois efficitur ad celestem gloriam tran
scendens.

Con. **S**icut enim fides dei pater cum ob
latorem habet in pater pro deo
nois efficitur ad celestem gloriam tran
scendens.

Alleluia in unum deum et
in unum dominum
in unum dominum
in unum dominum

in unum deum et
in unum dominum
in unum dominum
in unum dominum

Omnis qui
in unum deum et
in unum dominum
in unum dominum

Alleluia in unum deum et
in unum dominum
in unum dominum
in unum dominum

Dextera dei
in unum deum et
in unum dominum
in unum dominum

1535
8

1535
12-8
Normandy

1535
89
92
94
95

unum angularem elam p[ro]p[ri]u[m] in fu
 damento fundam[en]ti. & om[n]is qui cre
 diderit i[n] eum no[n] confundetur. Vobis
 igitur hono[r] credentib[us]: no[n] credenti
 bus aut[em] lapis que[m] reprobaverunt edificat[ur]
 tes hic factus est in caput anguli & la
 pis offensionis & petra scandali
 que[m] qui offendit i[n] i[st]o uer[um] credit
 in quo & posit[us] s[un]t. Vos aut[em] gen[us]
 elam regale sacerdotu[m] gens scilicet p[ro]p[ri]a
 acquisitionis. ut i[n]t[er]ius audient
 eis qui de tenebris uos vocauerunt i[n] ad
 mirabile lumen sui. Qui aliquid
 no[n] p[ro]p[ri]a: u[er]o aut[em] p[ro]p[ri]a dei. Qui no[n]
 offensa respiciant: n[un]c aut[em] misericordiam
 am[er]it.